AVISO     Nº   12/  2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados nos Processos Seletivos
Públicos Simplificados nº 02/2021 e 03/2021, destinado ao preenchimento de cargos por contrato
de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED,
conforme discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos que os candidatos elencados nestes Processos Seletivos Públicos
Simplificados  NÃO  compareçam,  neste  momento,  ao  Centro  Administrativo  Leopoldo
Petry,  aguardando CONTATO via telefone e/ou e-mail para comparecimento conforme
agendamento prévio. Salientamos que este procedimento está sendo adotado em virtude
dos termos do Decreto nº 9.234/2020, de 12 de maio de 2020, que reitera a declaração de
estado de calamidade pública em todo o território do Município de Novo Hamburgo para
fins  de  prevenção  e  de  enfrentamento  à  epidemia  causada  pelo  COVID-19  (novo
Coronavírus),  adere  o  Sistema de  Distanciamento  Controlado  estabelecidas  no  Decreto
Estadual nº 55.240, de 10 de maio de 2020 e dá outras providências.

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     02/2021

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20H
5º BRUNA EHLERT

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
4º NELI FACCHINI SCHMIDT

PROFESSOR DE INGLÊS 20H
4º LEONARDO POGLIA VIDAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
9º TAMIRES RAMOS
10º SILVANA SEBASTIANY HANAUER
11º KARINA DE LAMARE LEITZKE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
5º RAYSSA RIBEIRO MATHOS
8º FABIANE KOLLING DUNCK
10º LAURA TATIANA DA SILVA
11º GRAZIELA FRAGA DE SOUZA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 40H
9º MICHELLE BUENO
10º MARIA LAURA BRITO ORTIS
13º KATRINA GONCALVES FRIGHETTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
1º SIMONE ROMANI

PROFESSOR DE HISTÓRIA 20H
1º LUCIANA DA COSTA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE ARTES 20H
2º ANDIARA LEMOS LINO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20H
213º CLAUDIA ARNECKE
214º FATIMA MARIA BORGES
215º ROSANGELA RAYMUNDO XIMENES
216º ANA ERONILDA HACCOURT DA SILVA
217º ZELI MARIA CUNHA MARTINS
218º ELIANE REGINA VIEIRA MATOS
219º ANA CLAUDIA APPOLLO DOS REIS
220º SIMONI LAZZARETTI KRIEDTE
221º ANA CLÁUDIA RODRIGUES RODRIGUES
222º CRISTIANE REGINA DE MELLO
223º ESTER PAIM DA COSTA
224º ÉLEN DEISI FAUTH
225º LUCIANA ALVES BERTI
226º SIMONE AROCHE MASCARENHAS
227º JUCIANE CRISTINA AZEVEDO
228º VIVIAN RAQUEL MACHADO
229º SABRINA SILVA DA SILVEIRA
230º PATRÍCIA FERNANDA IACYSZEN
231º ALEXSANDRA SOUZA DA ROSA MER
232º DENISE FACCINI DE CASTRO CARVALHO
233º ANGELICA MARCIANA RIEGEL
234º MARGARETE LIMA OLIVEIRA
235º LUCIANA LIGOCKI
236º MICHELLE CARDOSO DOS SANTOS
237º SIMONE RIBEIRO SCHATKOSKI
238º ROCHELI GAY DE SIQUEIRA
239º LUCIANA DOMINGUES RITTER
240º ALESSANDRA MEINE AZAMBUJA
241º JANETE KORNELIUS HANAUER
242º MARIA HELENA ZULIANI MODESTI
243º CYNTIA VELLOZO DE LOS SANTOS
244º ANA DOLORES DA LUZ LOPES
245º ORDILEI DA SILVA RODRIGUES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 28 (vinte e oito) dias
do mês de maio de 2021.

            FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO Nº 12/2021